
ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

 27 августа 2021 г. №    36 / 237 - 5 
г. Шенкурск  

 
О распределении избирательных бюллетеней и специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям 
Шенкурского района Архангельской области 

  
 В соответствии с частью 13 статьи 79 Федерального закона от 

22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 
Федерального Собрания Российской Федерации», руководствуясь 
постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 
27.07.2016 года № 216/1334-5 «О распределении  избирательных бюллетений 
и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации седьмого созыва по участковым избирательным комиссиям 
Шенкурского района Архангельской области» Шенкурская территориальная 
избирательная комиссия  постановляет: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней и специальных 
знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 
восьмого созыва по участковым избирательным комиссиям Шенкурского 
района Архангельской области (прилагается). 

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 
Архангельской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря территориальной избирательной комиссии В.Н.Исупову 

 
 

Председатель комиссии 
 
Секретарь  комиссии 
 

   

  В.А. Птицын 
 
 Н.Р. Кузнецова 
 

  



Приложение 1 
к постановлению Шенкурской 

территориальной избирательной комиссией 
от 27 августа 2021 г. № 36 / 237 – 5 

 

Номер 
избиратель

ного 
участка 

Наименование 
участковой 

избирательной 
комиссии 

Число 
избирателей, 

зарегистриров
анных по 

состоянию на 
01.07.2021 

Количество избирательных 
бюллетеней 

Количество специальных знаков 
(марок) для бюллетеней 

по 
федеральному 

избирательному 
округу 

по 
одномандатному 
избирательному 

округу 

по 
федеральному 

избирательному 
округу 

по 
одномандатному 
избирательному 

округу 

Территория одномандатного избирательного округа № 73  
«Архангельская область –  

Котласский одномандатный избирательный округ» 
962 Артемьевский 211 210 210 210 210 
964 Ивановский 2 79 80 80 80 80 
963 Ивановский 1 262 260 260 260 260 
975 Раковский 374 370 370 370 370 
967 Боровской 512 510 510 510 510 
965 Петровский 122 120 120 120 120 
966 Спасско-Марецкий 120 120 120 120 120 
968 Литвиновский 143 140 140 140 140 
977 Рыбогорский 90 80 80 80 80 
970 Ровдинский 861 860 860 860 860 
971 Устьпуйский 177 170 170 170 170 
973 Суландский 394 390 390 390 390 
976 Куликовский 149 140 140 140 140 
978 Устьпаденьгский 341 340 340 340 340 
979 Паденьгский 108 100 100 100 100 
980 Шереньгский 42 40 40 40 40 
981 Шелашский 476 470 470 470 470 
982 Федорогорский 751 750 750 750 750 
983 Блудковский 188 180 180 180 180 
984 Сельхозтехника 218 210 210 210 210 
985 Россохинский 247 240 240 240 240 
986 Сельхозтехника 2 242 230 230 230 230 
987 Шеговарский 871 870 870 870 870 
989 Красногорский 224 220 220 220 220 
990 Одинцовский 231 230 230 230 230 
991 Первый городской 1223 1220 1220 1220 1220 
992 Второй городской 1724 1720 1720 1720 1720 
993 Третий городской  1398 1390 1390 1390 1390 

   ТИК   140 140 140 140 
 всего  11778 11800 11800 11800 11800 

 
 


	ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

